
付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

給食業務部外委託作業
役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
キョウワプロテック（株）
社福島県福島市五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札 55,135,080 54,199,200 98.3%

食器洗浄及び清掃作業
部外委託
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
キョウワプロテック（株）
社福島県福島市五月町３番２
０号

3380001000405 一般競争入札 14,060,970 14,058,000 100.0%

仮設ハウス１号賃貸借ほ
か３件
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
三協フロンテア（株）東京支店
東京都千代田区神田須田町
2-3-1

8040001065642 一般競争入札 7,784,700 7,700,000 98.9%

射撃残骸回収役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月17日
泊漁業協同組合
青森県上北郡六ヶ所村大字
泊字焼山９９２番地先

9420005005984 一般競争入札 1,914,000 1,584,000 82.8%

ボイラー洗缶（１・２号）
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月25日
北日本化工（株）
青森県八戸市大字市川町字
尻引前山５７－１

1420001005748 一般競争入札 4,063,400 3,080,000 75.8%

ユニットハウス借上げ
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
（株）ナガワ青森営業所
青森県青森市平新田字池上
１１－１１０

7430001056297 一般競争入札 3,850,000 3,410,000 88.6%

空調機器保守点検役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月25日
㈱日本空調東北
宮城県仙台市太白区郡山５
丁目１４－１７

3370001002484 一般競争入札 4,895,000 3,916,000 80.0%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

ミニサンダーほか１０１件
１個ほか１０１件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月25日
（有）三陸商事
青森県八戸市下長７丁目７－
９

1420002007033 一般競争入札 1,395,114 1,232,000 88.3%

八戸駐屯地空調機据付
役務
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月26日
㈲錦木分店
宮城県石巻市相野谷字飯野
川町３８

2370302001839 一般競争入札 8,393,000 4,252,193 50.7%

陸上自衛隊八戸駐屯地で
使用する電気
１式

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日

バンプーパワートレーディン
グ合同会社
東京都千代田区霞が関3-2-
5霞が関ビルディング33階

8010003028170 一般競争入札 98,483,178 95,572,405 97.0% 単価契約

一般廃棄物収集運搬役
務
120回

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
第一清掃㈱
青森県八戸市是川字金ヶ坂

8420001006038 一般競争入札 3,168,000 2,772,000 87.5%
単価契約
@21,000

産業廃棄物収集運搬処
理（油粕等処理）
６回

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
環境技術（株）
青森県八戸市八太郎六丁目
１２－４

8420001005709 一般競争入札 1,478,400 1,386,000 93.8%
単価契約
@210,000

襖紙張替え押入（表）
ほか８件
５０枚ほか８件

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
小山建設工業（株）
青森県八戸市大字三保野
13-970

5420001005843 一般競争入札 4,644,200 4,501,640 96.93%
単価契約

＠4,400ほか８件

浄化槽貯留槽汚泥汲取り
480㎥

分任契約担当官陸上自衛隊八
戸駐屯地第３８４会計隊長野田
勝美　青森県八戸市大字市川町
字桔梗野官地

令和6年4月1日
㈱清掃テクノサービス
青森県八戸市城下四丁目１２
－５

9420001007266 一般競争入札 5,121,000 4,857,600 94.9%
単価契約
@9,600



付紙第６

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
(総合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 ２
０


